lV - A despesa com pessoal está atendendo ao limite máximo de 60%'

conforme estabelecido no art. 1 9 da Lei Complementar no 10'l i2000. (Vide anexo

Consolidado de Pessoal).

Art. 4o - O orçamento do lnstituto de Previdência dos Servidores do Município

de Algodão de Jandaíra, está esümado em R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil

reais).

Art. 50. De acordo com o artigo 165, parágrafo 80, da Constituição da

República Federativa do Brasil, nos termos dos artigos 70 e 43o, da Lei Federal no 4.320, de

17 de março de í96i4 e da Lei Complementar no '101 de 04 de maio de 2000, Íica o Poder